様式第１号

様式第１号

様式第４号（第７条関係）

野洲市新規採用保育士等就職定着給付金支給申請書兼請求書

    年   月   日

野洲市長 様
住	　　所
氏	　　名
電話番号

    　　年度野洲市新規採用保育士等就職定着給付金について、野洲市新規採用保育士等就職定着給付金支給要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。
なお、支給することと決定した場合は、支給決定された給付金を下記の口座に振り込んでいただきますよう請求します。

記

	交 付 申 請 額
	                                      円

	支給対象区分
	□　雇用継続期間　６箇月経過
□  雇用継続期間　12箇月経過

	勤 務 施 設 名

	勤務施設所在地
	野洲市

	振　込　先
	                      銀行
                  信用金庫
	　　　　     信用組合
農業協同組合

支店

	１ 普通　　　２ 当座
	口座番号

	郵便局
	通帳記号
	通帳番号

	口座名義
※申請者と同一
	（フリガナ）

	添 付 書 類
	勤務実績を証明する書類（様式第５号）